1911

Yanozwyanzino

(1437, e. 145b)

Thodua, Vychua, Katherina, Mgozidua,
Gezuka, Snychna, Rochua, ff. Przed-
botii de Y., recognoverunt, quia Zabo-
ga de Y., pater eorum; pro omni-
bus portionibus ^{eorum} ~~ipsis~~ in Y., hereditate
in dist. Czechonoviensi, ipsis satis-
fecit.

M.K. 3, 203

1929

Janozwyantziwo

(1437, c. 1456)

Dux donavit 40 mansos hereditatis
Lachowo circa granicies Chmylyew-
skye prope Novigrod in dist. Oredo-
noviensis [!] nobili Kyeloz de J. pro
hereditate ipsius Manozky nuncupata,
cum iure theutonico super predictos
40 mansos per 8 qv.

czy nie
Chmylyewskye?

Janozwo
in opid. ~~Novo~~
winger do achianka

Mik. 3, 204^v-205

2766

Janowyan ^{zino} ~~260~~² (1437, ~~1445~~, c. 1456)

Boleslaus dux Kyelozoni de J. 40
mansos ^{hereditatis} Lachowo in ^{ratione territorium et} distr. Crechonovien-
si prope a Novigrod ^{pro} hereditate
ipsius Manozky in distr. Crechono-
viensi et in ^{admiracione} epidemia ducali Janow
myastho ex causa commutationis do-
navit, cum iure theutonico per 8 qf.,
lucros Prag., absolvendo incolas ab omnibus la-
boribus etc. Actum 1437.

M. K. 3, 320-320^v

2009

Janozwyanzino

(1438, c. 1456)

Porouissius totam ipsius portionem,
quam a Stanislao fratre suo emerat,
et Dorothea germana sua de J.
medietatem ipsius portionis in J.
hereditate in distr. Gzedonouiensis pro-
pe Praszmysz, Domanathovi, Mrooz-
kowi, germanis et Andree de J.
vendiderunt.
Item edificia Simon Porouissius de eadem
M.K. 3, 214

porcione debet libere deponere.

1931

Pruzas

Jancz wyanzino

Datum in Zambrowo. Dux donavit
10 mansos inter grancias Dambnyky,
Ruthky, Valachi et Jdzky in ^(omni?) distr.
Varsz. prope Lompza, Leonardo de J.

1466 owo udanie sprzedane za 16 kóp gr Janowi
i Swerepanowi z Mżęcina, dot. późniejszego Mżęcina
- Wieroch Olscanka, zambr., Rudki. Oblata ob dok. 1536r.
z napisem Mżęcina, Herbata Kaptky,
s. 473.

M. Kr. 3, 205

prasa.

[Yacurino] Zaczwiaczyno /1437/ [=Leonardo]

Boleslaus dux Conrado de Zaczwiaczyno 10 mansos
sosse mensure Culmensis inter granities Dąbniki
Rutki, Walochy et Idziki in districtu Warsa-
wiensi prope Lonzam situatos dat.
Privilegium, Zambrowo

H.K.Mil.s.472-3

nadanie dot. różnijszego Mżęcina, zambrow. Ruelle.

Katoliki
Ran. Pasu / Brudniki

2012

Pras

Janozwyahzino →

(1438, c. 1456)

Cristinus de Choyeczno mansum
ipsius in Obidzino, hereditate in
dist. Czuchonoviensi circa granicies
Mylewskye et Przedbori prout est
consignatus czoschui, Phalislao de
Mylewo f. Johannis vendidit.

→ Nazwa tylko w tytule.